工事完了報告書
年　　月　　日
　大牟田市長　様
届出者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあってはその名称、主たる事務所の所在地及び代表者氏名

電話番号
　大牟田市建築物における駐車施設の付置等に関する条例施行規則第８条の規定により次のとおり報告します。

	建築物
	建築物の所在地

	主たる用途

	構造

	階数

	工事種別
	□新築　　　　□増築　　　　□用途変更

	地区
	□商業地区　　　　　　　　　□周辺地区

	規模
	区分
	特定部分
	非特定部分
	駐車施設面積
	合計

	敷地面積

	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	駐車施設
	所在地
	□建築物の敷地内　　□特例の場合（　　　　　　　　　）

	条例による算定台数
	台

	駐車施設規模
	区分
	付置義務台数
	左記以外の台数
	計
	施設面積

	一般タイプ
（2.3×5.0以上）
	台
	台
	台
	全体面積
　　　　　㎡

（うち車路部分）
面積　　　　　㎡
幅員　　～　　ｍ

	普通タイプ
（2.5×6.0以上）
	台
	台
	台

	車いすタイプ
（3.5×6.0以上）
	台
	台
	台

	その他
	台
	台
	台

	計
	台
	台
	台

	特殊な駐車装置
	①装置の種類（　　   　　　　）　②認定番号（　　　　　  　）

	特例の場合
	①承認年月日　　　年 　月 　日 　②承認番号（　　　　　　　）

	※検査欄

	※受付欄

[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
（注）１　※欄には記入しないでください。
　   ２　提出の際、駐車施設の工事完了写真を添付してください。